
 
 

 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

KĀRTĒJĀS SĒDES DARBA KĀRTĪBA 

 

Zinātnes ielā 7, Siguldā 

 

2025.gada 29. decembrī             Nr. 22 

 

 

Darba kārtība:  

1. Par Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 29.decembra saistošo noteikumu 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” 

apstiprināšanu2. Par Siguldas novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu  publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšana. 

 

 

1.§ 

Par Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 29.decembra saistošo noteikumu 

“Grozījumi Siguldas novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 1 „Par Siguldas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes Finanšu komitejas priekšsēdētājs L. Kumskis 

 

Izskatījusi iesniegto saistošo noteikumu projektu, pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 1. punktu, likumu “Par pašvaldību budžetiem” 16. un 17. pantu, Likumu par budžetu un 

finanšu vadību 6.pantu un 41.pantu, kā arī ņemot vērā Finanšu komitejas 2025.gada 29.decembra  

sēdes atzinumu (prot. Nr.13, 1.§), atklāti balsojot dome nolemj: 

 

1. apstiprināt Siguldas novada pašvaldības domes saistošos noteikumus „Grozījumi Siguldas 

novada pašvaldības domes 2025.gada 14.februāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par 

Siguldas novada pašvaldības budžetu 2025.gadam””; 

2. trīs dienu laikā pēc saistošo noteikumu parakstīšanas nosūtīt tos Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

2.§ 

Par Siguldas novada teritorijas plānojuma redakcijas nodošanu  

publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības domes Attīstības un uzņēmējdarbības komitejas priekšsēdētājs 

J.  Zilvers (vecākais) 

 

Izskatot  SIA “METRUM” 2025. gada 17. decembra iesniegumu Nr. 125/a/90-2025 “Par 

Siguldas novada teritorijas plānojuma izstrādi”, ar kuru SIA “METRUM” informē Siguldas novada 



pašvaldību par to, ka ir sagatavots Siguldas novada teritorijas plānojuma 1. redakcijas projekts, un 

Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā un platformā https://sigulda.tergis.lv ievietotos teritorijas 

plānojuma 1. redakcijas materiālus, Siguldas novada dome konstatē: 
1. Siguldas novada teritorijas plānojuma (turpmāk – teritorijas plānojums) izstrāde uzsākta ar 

Siguldas novada domes 2023. gada 16. marta lēmumu “Par Siguldas novada pašvaldības 

teritorijas plānojuma no 2025. gada izstrādes uzsākšanu” (33.§, prot. Nr. 4), vienlaikus 

apstiprinot teritorijas plānojuma izstrādes darba uzdevumu (turpmāk – darba uzdevums); 

2. par teritorijas plānojuma izstrādi 2024. gada 5. februārī noslēgts līgums Nr. SNP/2024/124 

“Siguldas novada teritorijas plānojuma izstrāde, ietverot stratēģiskā ietekmes uz vidi 

novērtējuma un transporta attīstības plāna izstrādi” ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“METRUM”; 

3. teritorijas plānojuma izstrādei saņemti nosacījumi no darba uzdevumā minētajām institūcijām. Ir 

sagatavots pārskats par saņemtajiem institūciju nosacījumiem un to ņemšanu vērā un pievienots 

izstrādātās redakcijas materiāliem; 

4. ir sagatavots pārskats par saņemtajiem personu priekšlikumiem un to ņemšanu vērā teritorijas 

plānojuma redakcijā; 

5. izstrādātā teritorijas plānojuma redakcija atbilst darba uzdevumam un institūciju izsniegtajiem 

nosacījumiem; 

6. saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 17. punktu, 

pašvaldības saistošos noteikumus par teritorijas plānojumu (1. redakciju) izstrādā līdz 2025. gada 

31. decembrim.   

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un 48. panta trešo daļu, 

Teritorijas attīstības plānošanas likuma 4. pantu un 12. panta pirmo daļu,  Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 3., 16. un 82. punktu, kā arī ņemot vērā Attīstības, uzņēmējdarbības un sporta 

komitejas 2025 .gada 29. decembra sēdes atzinumu (prot. Nr. 12, 1.§), atklāti balsojot, dome nolemj: 

 

1. nodot Siguldas novada teritorijas plānojuma redakciju publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai; 

2. noteikt publiskās apspriešanas termiņu – 40 darba dienas. Termiņš sākas nākamajā 

darbdienā pēc teritorijas plānojuma projekta publicēšanas Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS);  

3. ievietot paziņojumu par teritorijas plānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai TAPIS, pašvaldības tīmekļa vietnē www.sigulda.lv, pašvaldības izdevumā 

“Siguldas Novada Ziņas”, kā arī sniegt informāciju citos sabiedrībai pieejamos veidos. 

 

 

 

 

https://sigulda.tergis.lv/
http://www.sigulda.lv/

